
 

Uchwała Nr 50/138/2025 

Zarządu Powiatu Łukowskiego 

z dnia 8 stycznia 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 

w roku 2025 w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu, kultury, 

sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, turystyki i krajoznawstwa, 

ratownictwa i ochrony ludności 

Na podstawie art. 13 w zw. z art. 11 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491) 

Zarząd Powiatu postanawia, co następuje: 

§1.  

1. Ogłosić otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych w roku 2025 w zakresie 

wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu, kultury, sztuki, ochrony dóbr 

kultury i dziedzictwa narodowego, turystyki i krajoznawstwa, ratownictwa i ochrony 

ludności zgodnie z przyjętym ,,Rocznym Programem Współpracy Powiatu Łukowskiego 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust 3 ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

na rok 2025”, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr X/64/2024 Rady Powiatu 

Łukowskiego z dnia 29 listopada 2024 r.  (Dz. Urz. Woj. Lubel. z 2024 r.  poz. 6340). 

2. Zasady i tryb przeprowadzenia konkursu określa załącznik do niniejszej uchwały. 

3. Ogłoszenie o konkursie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie 

internetowej oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Łukowie. 

§2.  

Na realizację zadań publicznych objętych niniejszym konkursem przeznacza się środki 

finansowe w wysokości 600 000,00 zł (słownie: sześćset tysięcy złotych).  

 

§3.  

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Łukowskiemu.  

 

§4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  

/-/  Dariusz Szustek  - Przewodniczący Zarządu 

/-/  Janusz Kozioł  - Wicestarosta  

/-/  Jerzy Kędra  - Członek Zarządu 

/-/  Sławomir Rzymowski - Członek Zarządu 

  

 

 

 

 

 

 


